2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07021-10-01-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Shërbim telefoni dhe internet për 2 vjet" 

5. Fondi limit: 3.072.660 (tre milion e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) leke 

pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : Data:  14/10/2021  ora: 10:00 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Pirro Vengu